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Pinsa Classic

NEU Pinsa Classic NEU 

Die Urform der Pizza,,La Pinsa“(von lat. ,,pinsere = 
zerquetschen) stammt aus dem antiken Rom. 
Bestandteile unserer Pinsa Romana sind Bio-Weizen, Soja 
uns Reismehl sowie Wasser und Sauerteig.  

Durch die langsame, natürliche Sauerteiggärung, die 
zwischen 48 und 72 Stunden dauern kann, wird die Pinsa 
besonders leicht und bekömmlich. Nach der Gärung wird 
der Teig durch Kneten zu einer ovalen Form gebildet und 
im heißen Steinofen gebacken. 
 

Artikelnummer: PINASCL 

Stück / Karton: 35 

Gewicht / Stück: 230g 

Gewicht / Karton: 8.050kg 

Preis / Stück: 2,26 € 

Preis / Karton: 79,10 € 



Perfekt zum Servieren – 
Flammkuchenbrett im 
rustikalen Design

 
Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht 

/Portion 
Stück/ 
Karton 

Preis/€ 
Karton 

420 Flammkuchen Klassisch 
mit Speck & Zwiebeln 

280 g 10  29,40  

422 Flammkuchen Süß  
mit Apfel & Zimt 

290 g 10  28,90  

423 Flammkuchen Mediterran 
Paprika, Feta, Peperonie 

300 g 10  31,40  

426 Flammkuchen Basic 
Boden mit Creme 

200 g 15  37,25  

427 Flammkuchen Lachs & Lauch 280 g 10 31,90  
428 Flammkuchen Käse & Lauch 280 g 10  28,90  
460 Flammkuchen Klassisch Petit   80 g 20  43,00  
461 Flammkuchen Süß Petit   80 g 20  43,00  
102 Flammkuchen Boden Natur 150 g 100  95,00  
730 Flammkuchenbrett  1   6,55  

    
 

Flammkuchen 

Flammkuchen
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•  
•  
•  

(6 Kartons a’ 6 Stück = 36 Stück) 

Artikel-Nr. Bezeichnung Gewicht/St. Stück/Kt. 
3102082 FOCACCIA ITALIANA 360g 6 Stück 

3102084 FOCACCIA MEDITERRAN 360g 6 Stück 

3102091 FOCACCIA SPECK & BRIE 360g 6 Stück 

3102077 FOCACCIA CAPRESE 360g 6 Stück 

3102087 FOCACCIA RUSTICA 360g 6 Stück 

3102094 FOCACCIA VEGETARISCH 360g 6 Stück 
*Alle Preise verstehen sich in Euro zuzüglich der derzeit gesetzlichen Mehrwertsteuer. 
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AUßENMAß: 
Breite:  290 mm 
Tiefe:   395 mm 
Höhe:  215 mm 
 
DETAILS: 
Plattenmaß oben:  B 215 x T 215 mm 
Plattenmaß unten: B 225 x T 230 mm 
Temperatur: von 50°C bis 300°C 
Grillplatten oben & unten gerillt 
Leistung: 1800 Watt 

Focaccia-Starterset



            
 

• 1 Pizza-Ofen 
• 1 Pizzaschaufel 
• 1 Pizzaschneider 
• 3 Karton’s Ihrer Wahl 
• 10 individuelle Tischkarten 

 
 

Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht/Stk. Stück/ Krt. 
06 PIZZ 002 Pizza Margherita 400g 8 Stück 
06 PIZZ 025 Pizza al Prosciutto 430g 8 Stück 
06 PIZZ 026 Pizza al Salamino 450g 8 Stück 

Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht/Stk. Stück/ Krt. 
420 Flammkuchen Klassisch 

Speck & Zwiebeln 
280g 10 Stück 

422 Flammkuchen Süß 
mit Apfel & Zimt 

290g 10 Stück 

423 Flammkuchen Mediterraner 
Paprika, Weichkäse, Peperoni 

300g 10 Stück 

427 Flammkuchen Lachs & Lauch 280g 10 Stück 
428 Flammkuchen Käse & Lauch 280g 10 Stück 

     Alle Preise verstehen sich in € zuzüglich der derzeit gesetzlichen Mehrwertsteuer. Angebot freibleibend. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. 

 

      
  

• 1 Pizza-Ofen
• 1 Pizzaschaufel
• 1 Pizzaschneider
• 3 Karton’s Ihrer Wahl

das alles für nur 329,- Euro

Pizza-Starterset
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Produkte della casa

Art.-Nr. Bezeichnung  g/ 
Karton 

Portion/ 
Karton 

Preis/€ 
Karton 

Preis/€ 
Portion 

 
E4781 

 
Premium Rahm-Käse Kuchen 

vorgeschnitten Ø=28 cm 

 
2.150 

 
12 

 
14,63  

 
1,22  

 
E7367 

 
Apfeltorte mit Mürbeteiggitter 

vorgeschnitten Ø=28 cm 

 
2.500 

 
12 

 
15,11  

 
1,26  

 
V934 

 
Mango-Sahne Torte 

vorgeschnitten Ø=28 cm 

 
2.300 

 
14 

 
18,90 

 
1,35 

 
V943 

 
Zitronen-Sahne Torte 

vorgeschnitten Ø=28 cm 

 
2.100 

 
14 

 
18,90 

 
1,35 

V830 

Apfelstrudel (Mürbteig) 

fertig gebacken, portioniert, tiefgefroren 

 
5.760 

36 Stk. 
a‘ 

160g 

 
35,80 

 
0,99 

 
89338 

 
Muffin Blaubeere 

115g/ Stück  

 
1.200 

 

Träger 
mit 

12 Stk. 

 
8,80  

 
0,73  

 
89339 

 
Muffin Schoko-Nougat  

115g/ Stück 

 
1.200 

 

Träger 
mit 

12 Stk. 

 
8,80  

 
0,73  

 
89340 

 
Muffin black & white 

115g/ Stück 

 
1.200 

 

Träger 
mit 

12 Stk. 

 
8,80  

 
0,73 

 
111091 

 
Croissant Intrecci Nocciola  

 
 

 
 

5.400 

 

60 Stk. 
a‘ 

90g 

 
 

31,81  

 
 

0,53  

 

 

 

 

 
  

 
 



Produkte della casa

Art.-Nr. Bezeichnung  g/ 
Karton 

Portion/ 
Karton 

Preis/€ 
Karton 

Preis/€ 
Portion 

 
8180 

 
Souffle‘ Pistazie 100g/ Stück 
Kleiner Biskuitkuchen, mit einem 

flüssigem Pistazienkern 

 
1.200 

 
12 

 
23,40  

 
1,95  

8181 

 
Panna Cotta 130g/ Stück 
Italienisches Sahne-Dessert.  
Natur zum selbst verfeinern. 

 
2.340 

 
18 

 
38,52  

 
2,14  

 
90084C 

 
Orange Ripieno 166g/ Stück 

Orangensorbet ein einer  
natürlichen Orangeschale. 

 
1.000 

 
6 

 
11,83  

 
1,97  

 
GK6284 

 
Melone Ripieno 166g/ Stück 
Meloneneis in einer natürlichen 

Melonenschale. 

 
1.000 

 
6 

 
15,32 

 
2,55 

 
BARRY 

 
Barry der Elefant 70g/ Stück 

Spielzeugfigur gefüllt mit Vanilleeis. 

 
 

840 

 
 

12 

 
 

28,73 

 
 

2,39 

 
VACKY 

 
Vacky die Kuh 70g/ Stück 

Spielzeugfigur gefüllt mit Vanilleeis. 

 
 

840 

 
 

12 

 
 

26,94 

 
 

2,24 

 
KUAKY 

 
Kuaky der Vogel 70g/ Stück 

Spielzeugfigur gefüllt mit 
Schokoladeneis. 

 
 

840 

 
 

12 
 

 
 

25,39 

 
 

2,12 
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Produkte della casa

 

Art.-Nr. Bezeichnung  g/ 
Karton 

Portion/ 
Karton 

Preis/€ 
Karton 

Preis/€ 
Portion 

 
8480 

Tartufo nero Imbottita 130g 
Cremiges Giandujaeis mit Schokoladen- 

und Haselnussgeschmack. Gefüllt mit 
einem flüssigen Kern aus einer  
köstlichen Schokoladensauce 

 
 

1.950 

 
15 Stk. 

a‘ 
130g 

 
 

28,42 

 
 

1,89 

 
8483 

Tartufo nocciola Imbottita 130g 
Cremiges Haselnusseis gefüllt mit einem 

flüssigen Kern aus einer köstlichen 
Schokoladensauce. 

 
1.950 

 
15 Stk. 

a‘ 
130g 

 
 

28,42 

 
 

1,89 

 
8482 

Tartufo pistacchio Imbottita 130g 
Cremiges Pistazien- und Schokoladeneis 
gefüllt mit einem flüssigen Kern aus einer 

köstlichen Schokoladensauce. 

 
1.950 

 
15 Stk. 

a‘ 
130g 

 
 

29,48 

 
 

1,97 

 
8486 

Tartufo rocher Imbottita 130g  
Eiscreme mit Schokoladengeschmack. 

Gefüllt mit einem flüssigen Kern aus einer 
köstlichen Schokoladensauce und 

gehakten Haselnüssen. 

 
1.950 

 
15 Stk. 

a‘ 
130g 

 
 

28,42 

 
 

1,89 

 
8485 

Tartufo fragola Imbottita 130g 
Cremiges Erdbeereis, auf einer köstlichen 

Schicht aus Sahneeis. 

 
1.950 

 
15 Stk. 

a‘ 
130g 

 
 

29,48 

 
 

1,97 

 
8484 

Tartufo bianco Imbottita 130g 
Eiscreme aus weißer Schokolade, auf 

einem Kaffeeeis. Gefüllt mit einem 
flüssigen Kern aus einer Schokosauce 

 
1.950 

 
15 Stk. 

a‘ 
130g 

 
 

29,48 

 
 

1,97 

Art.-Nr. Waldpilze von Stahl g/ Krt. Beutel/ 
Krt. 

Preis/€ 
Krt. 

Preis/€ 
kg 

12001ST Steinpilze Piccolo – ganze Pilze 5.000 5 69,90 13,98 
12101ST Steinpilze Klasse 1 – ganze Pilze 5.000 5 64,70 12,94 
12201ST Steinpilze bayrische Art, geschnitt. 5.000 5 46,25   9,25 
12401ST Steinpilze Scheiben, geschnitten 5.000 5 73,25 14,65 
13061ST Waldpilzmischung 5.000 5 20,35   4,07 

Art.-Nr. Tiefgekühltes Fleisch  g/ 
Karton 

Portion/ 
Karton 

Preis/€ 
Karton 

Preis/€ 
Portion 

 
2035 

T-Bone Steak 500g / Stück 
Tiefgefrorenes T-Bone Steak  

einzeln vakuumiert. 
 

 
3.000 

 

6 Stk. 
a‘ 

500g 

 
59,40 

 
9,90 

 



Produkte della casa
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 Eiswaffeln und Zubehör 
 

 

Art-Nr. Bezeichnung Preis € 
/Karton 

E63003 Süße ohne Rand                             1-2 Kugeln 
53 x 135 mm / 500 Stück / Karton 

25,50  

E63008 Halbsüße                                              1 Kugel 
47 x 110 mm / 800 Stück / Karton 

22,90  

E63010 Reisenhörnchen, süß                          3 Kugeln 
57 x 185 mm / 150 Stück / Karton 

20,75  

E63031 Cono Mille Otto, halbsüß                   2 Kugeln 
49 x 140  mm / 432 Stück / Karton 

20,20  

E63029 Knirps, Süß 
Durchmesser 60 mm / 1000 Stück / Karton 

15,30  

E63538 Herzwaffel „Heidelberg“ 
600 Stück / Karton 

33,40  

E63170 Hohlhippen „lungo“ 
120 mm / 160 Stück / Karton 

8,95  

E63082 
 

Tolle Tüte, Süße ohne Rand  
80 x 170 mm / 189 Stück / Karton 

18,80  

E63002 Garda, Süße ohne Rand   
47 x 170 mm / 275 Stück / Karton 

23,50  

 

 Topping-Saucen 
 

Art-Nr. Bezeichnung Preis €/ 
Karton 

E610201 Amarena, 1 Liter Flasche 7,50 
E610206 Schokolade, 1 Liter Flasche 7,50 
E610207 Karamel, 1 Liter Flasche 7,50 
E610208 Erdbeer, 1 Liter Flasche 7,50 
E610209 Waldfrucht, 1 Liter Flasche 7,50 

Zubehör 
 

Art-Nr. Bezeichnung Preis €/ Karton 
80680750 Becher, klein, 250 Stück / VE 19,95  
80680751 Becher, mittel 180 Stück / VE 21,60  
80680753 Becher, groß, 200 Stück / VE 34,90  
80680752 Löffel, bunt, 6cm, 1.000 Stück / VE 12,90  

             
 

Eiswaffeln & Zubehör



 
  

       
 

 

Art.-Nr. 5,0 Liter Schale Preis/€ Art.-Nr. 4,8 Liter Schale Preis/ € 
73470103 Joghurt-Orange 22,70 130012 Haselnuss & Nougat 22,70 
73470125 Cookies 22,70 130013 Crema 22,70 
73470129 Azzuro (Kaugummi) 22,70 130016 Schokolade 22,70 
M73070104 Schoko-Minze 22,70 130025 Haselnuss 22,70 
M73070109 Karamell 22,70 130030 Pistazie 22,70 
M73070111 Kaffee 22,70 130031 Stracciatella 22,70 
M73070116 Zabaione 22,70 130032 Tiramisu 22,70 
M73070120 Blauer Engel 22,70 130034 Joghurt & Waldfrüchte 22,70 
M73070121 Gianduja (aus Turin) 22,70 130126 Amarena (Kirschen) 22,70 
M73070123 weiße Schokolade 22,70 130585 Zitrone 22,70 
M73070124 Fondante Schoko 22,70 130586 Erdbeere 22,70 
M73070127 Zimt 22,70 130591 Kokos 22,70 
M73070130 Mascarpone 22,70 131410 Malaga 22,70 
M73070131 Schoko & Nuss 22,70 131419 Banane 22,70 
M73170204 Pfirsich 22,70 133562 Vanille 22,70 
M73170205 Ananas 22,70 130127 SORBETTO Zitrone 21,15 

M73170206 Melone 22,70 Art.-Nr. SORBET  2,5l Schale Preis/ € 
M73170208 Grüner Apfel 22,70 130092 SORBETTO Zitrone 14,02 

M73170209 Himbeere 22,70 130093 SORBETTO Erdbeere 14,02 

M73170210 Maracuja 22,70 130094 SORBETTO Grüner Apfel 14,02 

M73170213 Mango 22,70 130502 SORBETTO Blaubeere 16,04 

M73170215 Himbeere & Zitrone 22,70 130569 SORBETTO Grapefruit 14,02 

   131335 SORBETTO Mandarine 14,02 

   131488 SORBETTO Mango 14,02 

   131604 SORBETTO Ananas 16,04 

Original Italienische Eissorten
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Tiefgefrorene Fischspezialitäten 
Art.-Nr. Sorte Kg/ Karton 

F1 Miesmuscheln-ganze Schale 12 x 1 kg 
F2 Venus Muscheln - ganze Schale - IQF 12 x 1 kg 
F3 Frutti di Mare Standart -gekocht /blanchiert 12 x 1 kg 
F3-1 Frutti di Mare Excellent -gekocht /blanchiert 12 x 1 kg 
F3-2 Frutti di Mare Jumbo -gekocht /blanchiert 12 x 1 kg 
F4 Muslitos - Panierte Krebspfoten - IQF 10 x 1 kg 
F6 Tintenfischtube U5 - Excellent geputzt, o. Kopf 12 x 1 kg 
F7 Tintenfischtube U10 - Excellent geputzt, o. Kopf 12 x 1 kg 
F8 Tintenfischringe natur 3-5mm - IQF 12 x 1 kg 
F10 Sepia U5 - IQF   6 x 1 kg 
F11 Sepia U10 - IQF   6 x 1 kg 
F12 Sepia 11/20 - ganz gereinigt - IQF 12 x 1 kg 
F13 Sepia 21/40 - ganz gereinigt - IQF 12 x 1 kg 
F14 Pulpo / Oktopus 1-2 kg (Schale) 1 x 12 kg 
F14-1 Pulpo / Oktopus 2-3 kg (Schale) 1 x 12 kg 
F16 Gambas 6/8 - m. Kopf & Schale, (Black Tiger) 12 x 1 kg 
F17 Gambas 8/12 - m. Kopf & Schale, (Black Tiger) 12 x 1 kg 
F19 Gambas 16/20 - m. Kopf & Schale, (Black Tiger) 12 x 1 kg 
F20 Gambas 21/30 - m. Kopf & Schale, (Black Tiger) 12 x 1 kg 
F21 Gambas 31/40 - m. Kopf & Schale, (Black Tiger) 10 x 1 kg 
F22 Gambas 41/50 - m. Kopf & Schale, (Black Tiger) 12 x 1 kg 
F24 Riesengarnelen - 8/12 ohne Kopf mit Schale 12 x 1 kg 
F25  Riesengarnelen - 13/15 ohne Kopf mit Schale 12 x 1 kg 
F33 Garnelen 16/20 - roh, geschält, ohne Darm 12 x 1 kg 
F34 Garnelen 21/25 - roh, geschält, ohne Darm 12 x 1 kg 
F36 Garnelen 31/40 - roh, geschält, ohne Darm 12 x 1 kg 
F40 Party Gambas 31/40 - geschält, ohne Darm 12 x 1 kg 
F42 Cocktail Shrimps 80/120 geschält, gekocht - IQF 12 x 1 kg 
F42-1 Cocktail Shrimps 70/90 geschält, gekocht - IQF 12 x 1 kg 
F42-3 Cocktail Shrimps 61/70 geschält, gekocht - IQF 12 x 1 kg 
F43  Cocktail Shrimps 100/200 geschält, gekocht - IQF 12 x 1 kg 

Tiefgefrorene Fischspezialitäten

Fisch



Art.-Nr. Sorte Kg/ Karton 
F48 Wildlachs 160g-180g - roh, ohne Haut - IQF 5 kg/ Krt. 
F49 Lachsfilet - 150 g, roh, o. Haut, einzeln vakuumiert 5 kg/ Krt. 
F50 Zanderfilet 170g - 230g, mit Haut und geschuppt 5 kg/ Krt. 
F51 Zanderfilet 230g - 300g, m. Haut, 

Schuppen & Grätenfrei 
5 kg/ Krt. 

F52-1 Seeteufel Filet 120g-200g, roh, ohne Haut - IQF 5 kg/ Krt. 
F62 Pangasiusfilet 120-170 g, roh - IQF 12 x 1 kg 
F 65 Atlantikzungenfilet 80-120 g roh, ohne Haut   6 x 2 kg 
F73 Jakobsmuscheln U10, roh - IQF 12 x 1 kg 
F73 -1 Jakobsmuscheln 10/20, roh 12 x 1 kg 
F74 Spanisches Miesmuschelfleisch 200g/300g - IQF 12 x 1 kg 
F76 Venusmuschelfleisch 500/800 - IQF 12 x 1 kg 
F80-1 Kaisergranaten 13/15 12 x 1 kg 
F84-4 Tintenfisch Loligo 6-10 Stück/ kg    8 x 2 kg 
F87-1 Tintenfisch Loligo 6-10 Stück/ kg    1 x 5 kg 
F85 Tintenfisch 11/20 - IQF 12 x 1 kg 
F92 Pulpitos Moscardini - IQF 12 x 1 kg 
F93 Garnelenspieße 100g/ Stück - IQF 12 x 1 kg 
F95 Sepiaspieße 80g/ Stück - IQF 12 x 1 kg 
F97 Meeresfrüchtespieß 125g/ Stück 12 x 1 kg 
F98 Garnelen paniert 26/30 - IQF 12 x 1 kg 
F99 Panierte Garnelen 26/30 - IQF 12 x 1 kg 
F128 Thunfischsteak Natur 140 / 190 g - IQF  10 x 1 kg 
F100 Garnelen im Kartoffelnest, 10 x 300g - IQF 10 x 300g 
F116 Seezunge 300g-400g/ Stück  12 x 1kg 
F121 Dorade Royal Goldbrasse ganz, ausgenommen   1 x 5 kg 
F121-1 Dorade Royal Filet 80g-120g, Natur mit Haut   1 x 5 kg 
F130 Seehechtsteak - IQF 12 x 1 kg 
F131 Mahi-Mahi Steak 140-170g - IQF 12 x 1 kg 
F133 Schwertfischsteak Natur 200g-250g /Stück - IQF 12 x 1 kg 
F134 Lachssteak 150g-250g /Stück - IQF 12 x 1 kg 

IQF = einzeln gefrostet 

Alle Preise auf Anfrage 

Tiefgefrorene Fischspezialitäten

IQF = einzeln gefrostet     Alle Preise auf Anfrage

Fisch
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Alle Preise verstehen sich in Euro zuzüglich der 
derzeit gesetzlichen Mehrwertsteuer. 

Angebot freibleibend. 

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.


